Viti autofilettanti
per serramenti in PVC
SPT
SPTE
6 11/2018
Informazioni tecniche
Informazioni ulteriori
Materiale:	 SPT:	 Acciaio al carbonio, alta qualità

Parte sotto testa migliorata
■	 testa più robusta
	 - stessi valori all’estrazione
Punta filettata e appuntita
■	 prende velocemente
	 con leggera pressione
Geometria ottimale del filetto
■	 alti valori di serraggio
■	 alti valori all’estrazione
SP T- Fissaggio della ferramenta e degli incontri
8 11/2018
SPTE
Codice ordinazione		  Lunghezza	 Codice articolo
			   utile
Type		  ØxL	 KL (mm)	 GS
SPTE/21	- 6,8	 4,3 x 27	 21	 1552733 (2)
SPTE/45	- 7,3	 4,8 x 50 	 50	 732766 (2)
SPTE/50	- 7,3	 5,5-5 x 55 	 50	 751412 (1)
(1) Imballo da 500 pz.
(2) Imballo da 1.000 pz.
(3) Imballo da 2.000 pz.
Codice ordinazione		  Lunghezza	 Codice articolo
		  utile
Tipo	 ØxL	 KL (mm)	 1.000 pz.
SPT/10 - S	 4,3 x 16	 10		  634114
SPT/14 - S	 4,3 x 20	 14		  634128
SPT/19 - S	 4,3 x 25	 19		  634129
SPT/24 - S	 4,3 x 30	 24		  1085503
SPT/29 - S	 4,3 x 35	 29		  634145
SPT/39 - S	 4,3 x 45	 39		  634150
Applicazione
SPT inox
SU RICHIESTA
SPTE/SPT - Fissaggio della ferramenta e degli incontri